جو کہ گزشتہ ۵۰ سالوں کے اقتسام پر درمیانہ کی صورت حال بہت حد تک بہتر ہونے کا امکان پیدا ہو گیا ہے۔ موجودہ تجارتی سال کے پہلے پانچ مہینوں میں توانائی تجارت تقریباً ۱۰۰ کروڑ روپے کی حد تک عموماً زیادہ ہے جو ایک خوش کن حالت سے حکومت مزید

جلسہ خدام الاحمد کراچی کا روزنامہ فی پیر ۲۰ جمادی الاول ۱۳۷۶ھ

جلد ۳۳ تبلیغ ہفتہ ۳۳ ۳ فروری ۱۹۵۷ء نمبر ۲۶

ایرانی تیل کی فروخت کے متعلق امریکہ برطانیہ اور ایران میں سمجھوتہ ہو گیا

سابق ٹیکو ایرانی کمپنی کو معاوضہ دینے کا سوال بھی طے کر لیا گیا۔

واشنگٹن ۲ فروری۔ سلوم ہڈا ہے کہ ایرانی تیل کی فروخت کے متعلق امریکہ برطانیہ اور ایران میں اتفاق لائے ہو گیا ہے۔